
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 28.5.2020. 

COM(2020) 450 final 

ANNEX 

 

PIELIKUMS 

 

[dokumentam] 

Grozīts priekšlikums 

 

EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA, 

ar ko paredz kopīgus noteikumus par Eiropas Reģionālās attīstības fondu, Eiropas 

Sociālo fondu Plus, Kohēzijas fondu, Taisnīgas pārkārtošanās fondu un Eiropas Jūrlietu 

un zivsaimniecības fondu un finanšu noteikumus attiecībā uz tiem un uz Patvēruma un 

migrācijas fondu, Iekšējās drošības fondu un Robežu pārvaldības un vīzu instrumentu 

 



 

1 
 

PIELIKUMS 

 

Komisijas priekšlikuma COM(2018) 375 I, II un V pielikumu groza šādi: 

 

 1) regulas priekšlikuma I pielikuma 1. tabulā iekļauj šādus dimensiju kodus: 

 “ 

023a MVU apgrozāmā kapitāla finansēšana dotāciju formā ārkārtas situācijas risināšanai* 0 % 0 % 

095a Vajadzīgais kritiski svarīgais aprīkojums un preces ārkārtas situācijas risināšanai 0 % 0 % 

* Kods 023a izmantošanai ir pieejams tikai tad, ja tiek īstenoti ERAF līdzekļu izmantošanas pagaidu pasākumi nolūkā reaģēt uz ārkārtējiem 

apstākļiem saskaņā ar [grozītā ERAF regulas priekšlikuma] 11.a pantu.”; 

 

 



 

2 
 

2) regulas priekšlikuma II pielikumā iekļauj šādu 4.a punktu: 

 

“4.a. Pārvietojumi uz instrumentiem, uz ko attiecas tieša vai netieša pārvaldība, no viena dalītās pārvaldības fonda uz citu, arī 

pārvietojumi no viena kohēzijas politikas fonda uz citu, ar pamatojumu 

Atsauce: 8. panta d) punkts un 21. pants 

3.a tabula. Pārvietojumi uz instrumentiem, uz ko attiecas tieša vai netieša pārvaldība*  

Fonds Reģionu 

kategorija 

1. instruments 2. instruments 3. instruments 4. instruments 5. instruments Pārvietojamā summa 

  (a) (b) (c) (d) (e) (f)=(a)+(b)+(c)+(d)+(e) 

ERAF Attīstītākie       

Pārejas       

Mazāk attīstītie       

Tālākie reģioni un 

mazapdzīvotie 

ziemeļu reģioni 

      

ESF+ Attīstītākie       

Pārejas       

Mazāk attīstītie       

Tālākie       

KF        

EJZF        



 

3 

 

Kopā        

* Kopējā visu plānošanas perioda pārvietojumu summa. 

 

 

Teksta lauks [3000] (pamatojums) 



 

4 

 

3.b tabula. Pārvietojumi no viena dalītās pārvaldības fonda uz citu, arī no viena kohēzijas politikas fonda uz citu* 

Atsauce: 8. pants un 21. pants 

 ERAF ESF+ KF EJZF AMIF IDF BMVI Kopā  
Attīstītākie Pārejas Mazāk 

attīstītie 
Tālākie reģioni un 

mazapdzīvotie ziemeļu 

reģioni 

Attīstītākie Pārejas Mazāk 
attīstītie 

Tālākie 

ERAF Attīstītākie               

Pārejas               

Mazāk attīstītie               

Tālākie reģioni un 

mazapdzīvotie ziemeļu 
reģioni 

              

ESF+ Attīstītākie               

Pārejas                

Mazāk attīstītie               

Tālākie                

KF                

EJZF                

Kopā                

* Kopējā visu plānošanas perioda pārvietojumu summa (līdz 5 % sākotnējā valsts piešķīruma katrā fondā pārvietojums uz jebkuru citu instrumentu, uz ko attiecas tieša vai netieša pārvaldība, līdz 5 % sākotnējā valsts 

piešķīruma katrā fondā pārvietojums uz citu fondu vai fondiem un vēl papildu 5 % sākotnējā valsts piešķīruma katrā fondā pārvietojums starp ERAF, ESF+ un Kohēzijas fondu dalībvalsts kopējos resursos mērķim 

“Investīcijas nodarbinātībai un izaugsmei”.  

Teksta lauks [3000] (pamatojums) 

”; 



 

5 

 

3) regulas priekšlikuma V pielikuma 3.A punktu groza šādi: 

a) punkta otro atzīmējamo rūtiņu aizstāj ar šādu: 

 “ 

 Programmas grozījums, kas saistīts ar KNR 21.pantu (pārvietojumi uz instrumentiem, uz ko attiecas tieša vai 

netieša pārvaldība, starp dalītās pārvaldības fondiem, arī kohēzijas politikas fondiem) 

”; 

 

aiz pielikuma 16. tabulas iekļauj šādu lauku: 

 

“Ierosinātā pārvietojuma pamatojums (21. panta 3. punkts) 

Teksta lauks [3000]  

 
”; 

c) pielikuma 17. tabulas nosaukumu un attiecīgo zemsvītras piezīmi aizstāj ar šādu: 

“17. tabula. Pārvietojumi no viena dalītās pārvaldības fonda uz citu, arī no viena kohēzijas politikas fonda uz citu* 

* Kopējā visu plānošanas perioda pārvietojumu summa (līdz 5 % sākotnējā valsts piešķīruma katrā fondā pārvietojums uz citu fondu vai fondiem un vēl papildu 5 % sākotnējā valsts piešķīruma katrā fondā 

pārvietojums starp ERAF, ESF+ un Kohēzijas fondu dalībvalsts kopējos resursos mērķim “Investīcijas nodarbinātībai un izaugsmei”.”; 

 

d) aiz pielikuma 17. tabulas iekļauj šādu lauku: 

“Ierosinātā pārvietojuma pamatojums (21. panta 3. punkts) 

Teksta lauks [3000]  

 
” 


